14-02-2024 19:57:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Alegam os usuários, que vem pedindo há muito tempo essa benfeitoria, pois a falta de cobertura obriga aos
mesmos a aguardarem a chegada do ônibus circular sob forte sol ou sob chuva, causando inúmeros transtornos.

Solicita placa de indicação de ponto de ônibus na Av. Rondon Pacheco de frente ao Hospital Ortomed, o local
encontra-se sem cobertura e acessibilidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

AVENIDA RONDON PACHECO, 555, TABAJARAS, 38.400-766, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: HOSPITAL ORTOMED

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLACAS DE INDICAÇÃO Nº 1148/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total